
ZARZĄDZENIE NR 152/2020 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok 

Na podstawie art. 260 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568 i 695), art. 15zn pkt 5 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji  kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 374, 567, 568, 695 i 875) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 138/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  
7 maja 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

Ryszard Brejza 

Id: FF606695-325D-47BE-BF8A-16E55284536E. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Niniejsze zarządzenie koryguje zapisy poczynione w budżecie Miasta na podstawie
Zarządzenia nr 138/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie
zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2020 rok. Zmiany konieczne w budżecie Miasta
zostaną przedstawione Radzie Miejskiej Inowrocławia w miesiącu czerwcu 2020 roku.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań Prezydenta Miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest objęte jej nadzorem.

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: FF606695-325D-47BE-BF8A-16E55284536E. Podpisany Strona 2 z 2




